様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山梨県知事　　　　　　　　殿

                                         住　　　所
                                         名　　　称
                                         代表者氏名　　　　　　　　　　　印
                                         ＴＥＬ

アクティビティ・ベース整備事業費補助金交付申請書

　このことについて、別紙事業計画書のとおり事業を実施したいので、アクティビティ・ベース整備事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

      １　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業提案書（様式第１号の２）

　　　３　誓約書（様式第１号の３）

　　　４　その他添付書類

	部　　署　　名

	氏　　　　　名

	電　話　番　号

	メールアドレス

連絡担当者

[bookmark: _GoBack]